Началната месечна наемна цена на описания в РАЗДЕЛ I и не може да бъде по- 
ниска от определената минимална наемна цена от независим, липензиран експерт 
оценител, е както следва:

1 юмещение № 12.4 - 230.00 /двеста и тридесет/ лева без ДДС.
Помещение № 12.5 - 230.00 /двеста и тридесет/ лева без ДДС.
Помещение Ke 12.6 - 225.00 .'двеста двадесет и пет/ лева без ДДС
11омещение № 12.8 - 230.00 /двеста и тридесет/ лева без .ДДС.
Iюмещение № 12.9 - 225.00 /двеста двадесет и пет/ лева без ДДС.
Помещение № 12.10 - 225.00 Двеста двадесет и пет/ лева без .ДПС.
I юмещение № 13.1 - 230.00 /двеста и тридесет/ лева без ДДС.

> 'частниците не могат да оферират за обекта месечна наемна 
цена, по-ниска от посочената по-горе цена.

В посочената начална месечна наемна цена не са включени режийните